

# MOMME Delikatny żel do mycia ciała i higieny intymnej 150 ml

Cena: 32,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	Momme
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania**MOMME Delikatny żel do mycia ciała i higieny intymnej 150 mlNaturalny żel do mycia ciała i higieny intymnej dla kobiet w ciąży i po porodzie, stworzony na bazie kompozycji najdelikatniejszych substancji myjących.**Działanie**Dzięki wykorzystaniu opatentowanego ekstraktu z białej piwonii, doskonale oczyszcza i pielęgnuje skórę, jednocześnie łagodząc podrażnienia i uczucie swędzenia skóry, często występujące w okresie ciąży. Delikatna formuła, wykorzystująca prebiotyczne właściwości cykorii, nie zaburza naturalnej flory bakteryjnej okolic intymnych. Kojąca, aromaterapeutyczna kompozycja naturalnych olejków z róży i lawendy wprawia umysł w stan relaksu, wycisza i ułatwia zasypianie.**Sposób użycia**Niewielką ilość żelu nanieść bezpośrednio na wilgotną skórę ciała lub okolic intymnych. Dokładnie spłukać ciepłą wodą.**Skład**PHYTESSENCE™ WHITE PEONYopatentowany składnik pozyskiwany z chińskiej piwonii, nazywanej „kwiatem z tysiąca płatków”. Uważana za królową kwiatów, od wieków używana w tradycyjnej medycynie chińskiej, dzięki swoim właściwościom kojącym, przeciwzapalnym i łagodzącym wszelkie podrażnienia. W bardzo delikatny sposób pielęgnuje skórę i szybko zmniejsza dyskomfort, często towarzyszący skórze wrażliwej.PREBIOTYK Z CYKORII\*inulina, pozyskiwana z korzenia cykorii, stymuluje rozwój przyjaznych dla skóry „dobrych bakterii” i nie dopuszcza do rozwoju szkodliwych drobnoustrojów. Odbudowuje i wzmacnia barierę obronną skóry. Chroni naturalną florę bakteryjną okolic intymnych, przed działaniem czynników alergizujących.GLICERYNA ORGANICZNA\*przenika do przestrzeni międzykomórkowych wiążąc wodę w naskórku i utrzymując stały poziom nawilżenia przez 24 h. Doskonale łagodzi i odżywia przesuszoną, skłoną do pierzchnięcia skórę.BETAINA Z BURAKA CUKROWEGO\*działa silnie nawilżająco, chroni skórę przed przesuszeniem i drażniącym działaniem czynników zewnętrznych.ROŚLINNE SUBSTANCJE MYJĄCE\*między innymi pochodne kokosa. Łagodne i przyjazne dla skóry.\* surowiec z certyfikatem ekologicznym° składnik pochodzący z upraw organicznych